

ADV1110653

I.D.: 44377879

Data publicarii	28.10.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.860,20 RON - 21.860,20 RON

Descriere: 1 Ciment 40 kg/sac buc 75 20.5 1537.5 292.125 2 Adeziv placi ceramice interior 20 kg/sac culoare alb buc 75 41 3075 584.25 3 Adeziv polistiren 25 kg/sac buc 72 16 1152 218.88 4 Tencuiala pe baza de ipsos 25 kg/sac buc 40 24 960 182.4 5 Mortar pentru tencuieli sac 40 kg buc 38 21 798 151.62 6 Caramida aparenta 24.5 x x5.8 cm culoare maro mp 25 54 1350 256.5 7 Chit rosturi pentru caramida aparenta exterior culoare alb kg 15 4.9 73.5 13.965 8 Coltari aluminiu ml 50 1.5 75 14.25 9 Beton contact (amorsa / grund) kg 25 8 200 38 10 Placa gard din prefabricate beton buc 100 55 5500 1045 11 Stal gard din prefabricate beton buc 30 56 1680 319.2 12 Sarma zincata 2 mm kg 20 5.6 112 21.28 13 Adeziv de imbinari pentru placi de gips carton sac 25 kg sac 8 49.9 399.2 75.848 14 Tabla zincata cutata 0.4 mm mp 50 15 750 142.5 15 Teava patrata 30 x 30 x 3 ml 24 11 264 50.16 16 Teava patrata 40 x 40 x 4 ml 12 14 168 31.92 17 Teava rectangulara 40 x 30 x 4 ml 120 16 1920 364.8 18 Teava rectangulara 50 x 40 x 4 ml 40 19 760 144.4 19 Mortar zidarie 40 kg/sac sac 12 18 216 41.04 22 Plasa sudata 8 mm mp 30 29 870 165.3
